М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«01» апреля 2009 г.                                            № 26 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За  заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Ленинградская область

     БОРИСЕНОК  Нике  Константиновне  –  спортсмену  Ленинградской
областной  Детско-юношеской  школы олимпийского  резерва  по  горнолыжному
спорту (горнолыжный спорт)
          ВАРЛАМОВОЙ Ольге Владимировне – спортсмену Некоммерческого
партнерства спортивно-оздоровительной школы Ленинградской области «Киви»
город Гатчина (синхронное плавание)
     ГАГАРСКОЙ  Юлии  Алексеевне  -  спортсмену  Некоммерческого
партнерства спортивно-оздоровительной школы Ленинградской области «Киви»
город Гатчина (синхронное плавание)
     ДОЛЖЕНКО  Анне  Александровне  –  спортсмену  государственного
учреждения «Центр спортивной подготовки «Ижора » (керлинг)
     ЖУРАВЛЕВОЙ  Анастасии  Андреевне  -  спортсмену  Некоммерческого
партнерства спортивно-оздоровительной школы Ленинградской области «Киви»
город Гатчина (синхронное плавание)
     ИВАНОВОЙ  Елизавете  Максимовне  -  спортсмену  Некоммерческого
партнерства спортивно-оздоровительной школы Ленинградской области «Киви»
город Гатчина (синхронное плавание)

     КУКУ  Александру  Васильевичу  –  учащемуся  Государственного
общеобразовательного  учреждения   средней  общеобразовательной  школы  №7,
город Выборг (судомодельный спорт)
     ЛЫСЕНКО Елене Михайловне – спортсмену Учреждения «Центр спорта,
физической культуры глухих и подготовки олимпийского резерва, п. Никольское
(спорт глухих (каратэ)
      МАЛАШИНОЙ  Марии  Александровне  –  спортсмену  Государственного
учреждения  «Центр  спортивной  подготовки  сборных  команд  Ленинградской
области» «Ижора» (керлинг)
      МИХНО  Марии  Олеговне  -  спортсмену  Некоммерческого  партнерства
спортивно-оздоровительной  школы  Ленинградской  области  «Киви»  город
Гатчина (синхронное плавание)
     ЯСТРЕБОВОЙ Полине Вадимовне - спортсмену Некоммерческого
партнерства спортивно-оздоровительной школы Ленинградской области «Киви»
город Гатчина (синхронное плавание)

Министр                                                                                                      В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»